ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้มีโครงการ จ้างเหมาสำรวจข้อมูลจำนวนสัตว์และข้ึน
ทะเบียนสัตว์ จำนวน ๑,๙๙๗ ตัว โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาสำรวจข้อมูลจำนวนสัตว์ และขึ้นทะเบียนสัตว์ จำนวน ๑,๙๙๗ ตัว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ นายบรรเจิด แสงทอง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๙๙๑.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม